Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                                                       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
      GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 934 DE 26 DE OUTUBRO DE 2017.

DÁ NOVA REDAÇÃO AO ART. 2º DA
PORTARIA Nº 738 DE 08 DE AGOSTO DE
2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, atendendo ao Mem. nº 441/2017-SECTUR, protocolizado sob o

nº 491945, datado de 26 de outubro de 2017,

      RESOLVE:

  Art.1º - Criar Comissão Especial para designação de 722

(setecentos e vinte e dois) livros classificados como inservíveis,
pertencente à Biblioteca “Dr. Eduardo Durão Cunha”, da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo, do município de Nova Venécia-ES.

         Art. 2º - O artigo 2º da portaria nº 738 de 08 de agosto de

2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

         “Art. 2º - A Comissão de que trata o caput do art. 1º será assim

constituída:

         Presidente – INGRID DA SILVA PLÁCIDO – Representante da

Biblioteca Municipal “Dr. Eduardo Durão Cunha”

          Membro – ANDERSON OLIVEIRA SABINO – Representante da Secretaria
Municipal de Cultura e Turismo

          Membro – VERA LUCIA PIOVESAN CALEGARI – Representante da
Secretaria Municipal de Educação

          Membro: CELSO CAVALINI CALVI – Representante do Gabinete do
Prefeito

          Membro – JOSIEL SANTANA – Representante da Câmara de
Vereadores

          Membro – LUCIANA DE OLIVEIRA BRAGA MASARIM – Representante da
Secretaria Municipal de Administração”

          Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

          PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 26 dias do mês de
outubro de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito